

TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS

Bredgade 30
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2018

Erling Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGERNE HOUMAND & KRISTENSEN HOLDING ApS Bredgade 30 6900 Skjern e-mailadresse: erling.tand@gmail.com CVR-nr: 15553294 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 6900 Skjern
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i tandlægeanpartsselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 (regnskabsår 1. januar - 31. december 2017) udviser et overskud på DKK 570.216, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 6.622.147.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		395.089	351.234
Bruttoresultat		395.089	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.416	75.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.919	-31.919
Resultat af ordinær primær drift		401.586	43.628
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			351.234
Andre finansielle indtægter		247.792	202.698
Øvrige finansielle omkostninger		-20.048	-40.033
Ordinært resultat før skat		629.330	557.527
Skat af årets resultat	1	-59.114	-52.142
Årets resultat		570.216	505.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	390.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-11.090
Overført resultat		320.216	126.475
I alt		570.216	505.385

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.138.822	1.170.741
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.138.822	1.170.741
Kapitalandele i associerede virksomheder		457.286	458.234
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.920.774	4.702.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.378.060	5.160.922
Anlægsaktiver i alt		6.516.882	6.331.663
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		114.722	159.527
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt		114.722	159.527
Likvide beholdninger		84.324	111.426
Omsætningsaktiver i alt		199.046	270.953
Aktiver i alt		6.715.928	6.602.616

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Indbetalt registreret kapital mv.			200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		351.234	351.234
Overført resultat		5.820.913	5.500.697
Forslag til udbytte		250.000	390.000
Egenkapital i alt		6.622.147	6.441.931
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		10	0
Skyldig selskabsskat		40.826	47.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.000	49.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.945	63.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.781	160.685
Gældsforpligtelser i alt		93.781	160.685
Passiver i alt		6.715.928	6.602.616

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	351.234	5.500.697	390.000	6.441.931
Betalt udbytte	0	0	0	-390.000	-390.000
Årets resultat	0	0	320.216	250.000	570.216
Egenkapital, ultimo	200.000	351.234	5.820.913	250.000	6.622.147

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	59.114	52.580
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-438
	<u>59.114</u>	<u>52.142</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.329.904</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.329.904</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	159.163
Årets afskrivning	31.919
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>191.082</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.138.822</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	107.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	107.000
Nettoopskrivninger primo	351.234
Andel i årets resultat jf. note	395.089
Udloddet udbytte	-396.037
Nettoopskrivninger ultimo	350.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.286

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægehuset.Skjern ApS	50%	1.113.082	913.082

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut, i form af Tandlægehuset.Skjern ApS' erhvervskredit.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.138.822.

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter:
Sikringskonto er pantsat til sikkerhed for erhvervskredit i Tandlægehuset.Skjern ApS. Kontoen har et indestående på kr. 2.529.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elsebeth Houmand og Erling Kristensen, Oldager Alle 29, 6900 Skjern.